
ZARZĄDZENIE NR FIN/89/2020 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  06 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy Nr 

XVII/161/2019 z 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok zarządza się 

co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 92.744.821,88 zł zastępuje się kwotą 92.897.582,88 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 78.472.648,88 zł 

b) dochody majątkowe – 14.424.934 zł. 

2. W § 2 W planie wydatków, w kwocie 99.949.430,88 zł, zastępuje się kwotą 100.102.191,88 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 75.417.780,51 zł  

b) wydatki majątkowe – 24.684.411,37 zł. 

3. Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 06 lipca 2020 r. 

 

 

                                                                                                                                        Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 w rozdziale 75107 – wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zwiększa się plan 

dochodów bieżących o kwotę 83.397 zł na podstawie pisma KBW Delegatura w Gdańsku nr 

DGD-802-13/20 z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

 w rozdziale 85216 – zasiłki stałe, zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 9.000 zł na 

podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.102.1.2020.SM z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

 w rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej, zwiększa się plan dochodów bieżących o 

kwotę 32.980 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.12.2.2020.SM z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 w rozdziale 85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, zwiększa się plan 

dochodów bieżących o kwotę 23.260 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-

I.3111.65.4.2020.SM z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

W dziale 855 Rodzina 

 w rozdziale 85502 – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększa się 

plan dochodów bieżących o kwotę 4.124 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-

I.3111.7.12.2020.SM z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

Zmiany wydatków 

W dziale 600 Transport i łączność 

 w rozdziale 60014 – drogi publiczne powiatowe, zwiększa się plan wydatków majątkowych 

o kwotę 22.000 zł na zadanie Projekt i budowa przystanków przy drodze powiatowej nr 2706G 

w Okolu, środki przenosi się z rozdziału 60016 

 w rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne, zmniejsza się plan wydatków majątkowych o 

kwotę 22.000 zł na zadanie Przebudowa publicznej drogi gminnej 213057G ul. Długiej w 

Janowie, środki przenosi się j. w.  

 w rozdziale 60017 – drogi wewnętrzne, dokonuje się przeniesień między zadaniami w ramach 

wydatków majątkowych 

W dziale 630 Turystyka 

 w rozdziale 63003 – zadania w zakresie upowszechniania turystyki, dokonuje się 

przeniesień między paragrafami 



W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 w rozdziale 75107 – wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zwiększa się plan 

wydatków bieżących o kwotę 83.397 zł na podstawie pisma KBW Delegatura w Gdańsku nr 

DGD-802-13/20 z przeznaczeniem na realizację zadania 

W dziale 801 Oświata i wychowanie 

 w rozdziale 80104 – przedszkola, dokonuje się przeniesień między paragrafami 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

 w rozdziale 85216 – zasiłki stałe, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 9.000 zł na 

podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.102.1.2020.SM z przeznaczeniem na realizację 

zadania  

 w rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej, zwiększa się plan wydatków bieżących o 

kwotę 32.980 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.12.2.2020.SM z 

przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę zadania 

 w rozdziale 85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, zwiększa się plan 

wydatków bieżących o kwotę 23.260 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-

I.3111.65.4.2020.SM z przeznaczeniem na realizację zadania 

W dziale 855 Rodzina 

 w rozdziale 85502 – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększa się 

plan wydatków bieżących o kwotę 4.124 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-

I.3111.7.12.2020.SM z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia w ramach 

ustawy „Za życiem” oraz koszty obsługi zadania 


